**Malculiationem fororis inducunt ob non factam dotationem à fratribus excludentibus, de Success. d. 2, n. 3. & 9.**

**Capuzani, & Nidi subintelligitur in matrimoniis nobilitum, de Success. d. 38, sub n. 11.**

**Si autem mulier contraxit primas nuptias juxta dictam consuetudinem, an possit secundas contrahere more magnatum, de Success. d. 26, n. 9. d. 3, n. 4.**

**Et mos magnatum idem importat quod jus commune, d. d. 26, n. 9. & segg.**

**Quomodo disponant circa facultatem disponendi de dotibus, d. d. 26, n. 3.**

**Et an procedant in Vidua, d. d. 26, n. 6. & segg.**

**Et quid in adibus inter vivos, n. 6. 12. & 14. ib.**

**Filios decedentes in ætate intelligibili pro non extantibus præsupponit, de Success. d. 7, n. 9. remissif.**

**Vid. Capitula Regni.**

NECESSITAS.

**Causative inesse dicitur in his que obligant ex ratione convenientiæ, seu dedecoris, de Regal. in Ann. ad d. 150, sub ver. Verum quia.**

**Operatur ut alienari possint bona Ecclesie sine beneplacito, de Alien. d. 1, n. 119. & 126.**

**Excludit convocacionem consiliiarii, neque iste ex expectandus, de**